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PROTOKÓŁ NR XI/2021 

z XI sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Rozpoczęcie: 9.00    Zakończenie: 9:27 

 

Obrady zdalnie – online. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XI sesji Rady Powiatu VI kadencji w 

2021 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.)  oraz art. 15zzx ust. 1 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych                    

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 t. j.). Następnie na podstawie telekonferencji online stwierdził, że w 

sesji uczestniczy 14 radnych – 1 osoba dołączyła później  – Pan Henryk Kuczma. (zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie zapytał o 

uwagi. Brak 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad. 

Głosowanie: 14 za, 1 nie brał udziału w głosowaniu – Pan H. Kuczma 

Porządek został przyjęty.  

2. Przyjęcie protokołu z sesji: X z dnia 29.10.2021 r. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie z zapisami Statutu, protokół 

został wyłożony do wglądu w biurze rady. Jednocześnie zapytał: 

Czy są uwagi do protokołu z sesji X z dnia 29.10.2021 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

3. Odczytanie przez Radnego interpelacji i zapytań składanych na piśmie podczas sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych Radnych składa 

interpelacje.   

Brak 
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4. Przedstawienie informacji nt. przygotowania powiatu do sezonu zimowego 2021/2022. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił przygotowanie powiatu do sezonu zimowego 

2021/2022. 

9.06 – dołączył Pan H. Kuczma  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś pytania do przedstawionej 

informacji. Brak 

Informacja została przyjęta. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

5.1 uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Nowodworskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”. – przedstawia Pani Barbara 

Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za,  

Uchwała została podjęta.  

5.2 wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdu. – przedstawia Pan Jacek Gross, 

Starosta Nowodworski (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił  projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za, 

Uchwała została podjęta.  

5.3 przyjęcia do realizacji „Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku 

pracy w powiecie nowodworskim na lata 2021-2030”.  – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta 

Nowodworski (załącznik do protokołu) 
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Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o przedstawienie projektu uchwały 

Panią Ewelinę Szymborską, Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

 

Pani Ewelina Szymborska, Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze 

Gdańskim, omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 15 za, 

Uchwała została podjęta.  

5.4 zmiany uchwały Nr II/17/2021 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 19 marca 

2021 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta 

Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił  projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 15 za, 

Uchwała została podjęta.  

6.  Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu między sesjami. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi.  

Informacja została przyjęta. 

7. Odczytanie przez Przewodniczącego Rady Powiatu interpelacji i zapytań Radnych złożonych  

między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż nie złożono żadnych interpelacji i 

zapytań między sesjami. 

8. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady poprosił Radnych o składanie wniosków i 

oświadczeń.  

Pan Mirosław Molski, Radny, podziękował Zarządowi Powiatu i Staroście za zorganizowanie 

spotkania z członkami Zarządu Województwa Pomorskiego w sprawie inwestycji drogowych, na 

wniosek Komisji Budżetowo – Samorządowej.  
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9. Zakończenie obrad Sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim.                                                    

 Protokołowała: R. Kamińska                    

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  (-) 

                                                                                                                      Robert Ciżmowski 

 

                                    

 

 

 

 

 


